様式１

令和  年  月  日

禁煙実施施設登録申込書

南丹市長   様

（申込者）

住所

氏名

 下記のとおり禁煙実施施設として登録を申込みます。

記

施設名

所在地

〒   －

南丹市

連絡先

担当者名

電 話

区分

１ 建物内禁煙  ＊ 建物内を終日全面禁煙としている。

＊ 建物内が禁煙であることを標示している。

＊ 建物内に灰皿を設置していない。

２ 敷地内禁煙    ＊  敷地内を全面禁煙としている。

＊ 敷地内が禁煙であることを標示している。

＊ 敷地内に灰皿を設置していない。

公表希望

の有無
１ 希望する         ２ 希望しない

 ＊申請内容に変更があった際は、必ず申し出てください。

南丹市記入欄

禁煙ステッカー交付日 備考 訪問日

令和  年  月  日

訪問者名  令和  年  月  日